[image: image1.png]£ (o0 AN OSAACTH

675000, Amypckas o6;1acth, . baarosemenck, nep. Cs. Munokentus 1, oduc 36, Teur. (84162) 200-341, paxe (84162) 200-340, E-mail npubar@rambler.ru

Протокол № 2
Заседания Совета некоммерческого партнерства

«Союз строителей Амурской области»

г. Благовещенск                                                                                                    « 25 » декабря  2008г.

Состав Совета НП «Союз строителей Амурской области» 14 уполномоченных

представителей юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
Присутствовали: уполномоченные представители юридических лиц и индивидуальные предприниматели в количестве 7 человек. Заседание правомочно. Принята открытая форма голосования.
Повестка дня:

1. О состоянии работы по подготовке НП «Союз строителей АО» к приобретению статуса саморегулируемой организации.
2. Приём в члены и исключение из членов НП «Союз строителей АО».
3. О подготовке к проведению общего собрания членов НП «Союз строителей АО»
Решили: Утвердить повестку дня.

Голосовали: Единогласно.

Повестка дня утверждена.

1) По первому вопросу повестки дня: О состоянии работы по подготовке НП «Союз строителей АО» к приобретению статуса саморегулируемой организации.
Слушали: Представителя компании «Стройвира» - Абросимова Василия Григорьевича
Решили: Информацию, доведённую Абросимовым Василием Григорьевичем принять к сведению.
Голосовали: Единогласно.

2) По второму вопросу повестки дня: Приём в члены НП «Союз строителей Амурской области».
Слушали: Жукова Александра Ивановича Генерального директора НП «Союз строителей АО» о поступлении заявлений о принятии в члены и исключении из членов НП «Союз строителей Амурской области».
Решили: Принять в члены:

1. ООО «Полигент»
2. ООО «Строительная компания «Экспресс»

3. ООО «Амур Лидер Строй»

4. Индивидуального предпринимателя Нехрюк К.Ю.

5. Индивидуального предпринимателя Шаньгин А.М.

6. ООО «Лабар»

7. ООО Индустриально – строительная компания «Монолит»

8. ООО «Гюмри»

9. Индивидуального предпринимателя Грицюк А.П.

10. ООО «Восток-Благсервис»

11. ООО «Элит Декор»

12. ООО «Стройсила»

13. ООО «А. Строй»

14. ООО «Спектр Универсал»

15. ООО «Доки»

16. ООО «Артекс»

17. ООО «Саваоф»

18. ООО «ЖКХ Амурстрой»

19. ООО «ЭлетроСвязь Монтаж»
Голосовали: Единогласно.
Решили: Исключить из членов:

1. ООО «Энергомехстрой»

Голосовали: Единогласно.
3) По третьему вопросу повестки дня: О подготовке к проведению общего собрания членов НП «Союз строителей АО»
Слушали:  Генерального директора – Жукова Александра Ивановича

Решили: Информацию, доведённую Жуковым Александром Ивановичем принять к сведению. Поручить генеральному директору Жукова А.И. обеспечить подготовку проектов всей необходимой документации для проведения общего собрания членов НП «Союз строителей АО» и приобретения НП «Союз строителей АО» статуса саморегулируемой организации.

Голосовали: Единогласно.
Президент НП «Союз строителей Амурской области»
                                                                                                                                                   А.Н.Синьков